tin Rabago, Episcopi Leonensis et Conferentiae Episcoporum Mexici tunc 

Praesidis, qui de ipsius mandato, ab Apostolica Sede, normis Decreti Sacro-

sancti Concilii Oecumenici Vaticani II «Christus Dominus» sub. n. 40 obse-

quens atque can. 431 §§ 1-2 C.I.C. prae oculis habens, postulavit ut eccle-

siasticae provinciae in Mexico noviter recognoscerentur, ita ut, quantum fieri 

poterit, eaedem ecclesiasticae provinciae et civiles regiones inter se congruant. 

De consilio igitur Congregationis pro Episcopis, et habito favorabili voto 

Venerabilis Fratris Iosephi Bertello, Archiepiscopi titulo Urbis Salviae et in 

Mexico Apostolici Nuntii, porrectis precibus benigne annuendum censuimus ac 

de plenitudine Apostolicae potestatis, quae sequuntur statuimus ac decernimus. 

5 - A.A.S. 
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Tigiuanaensem, Leonensem, Tulancingensem et Tuxtlensem dioeceses ad gra-

dum et dignitatem Ecclesiarum metropolitanarum evehimus atque actu earum 

exsistentes Episcopos, Venerabiles Fratres Raphaelem Romo Mufioz, Iosephum 

Guadalupe Martin Rabago, Petram Aranda Diaz-Munoz et Rogeram Cabrera 

Lopez, ad gradum Archiepiscoporum Metropolitarum promovemus ac iuri-

bus et privilegiis ornamus, quibus ceteri Metropolitae Archiepiscopi fruuntur 

atque oneribus et obligationibus nectimus quibus ipsi subiciuntur. 

Nova erecta ecclesiastica provincia vulgo dicta Baja California constabit 

metropolitana Ecclesia Tigiuanaensi, et suffraganeis Ecclesiis Paciensi in 

California Inferiori Meridionali et Mexicalensi, usque nunc metropolitanae 

Ecclesiae Hermosillensi suffraganeis. 

Simili modo, nova erecta ecclesiastica provincia Bajio nuncupata consta-

bit metropolitana Ecclesia Leonensi, et suffraganeis Ecclesiis Celayensi, Ira-

puatensi et Queretarensi, usque nunc metropolitanae Ecclesiae Sancti Ludo-

vici Potosiensis suffraganeis. 

Item, nova erecta ecclesiastica provincia Hidalgo dicta constabit metro-

politana Ecclesia Tulancingensi, et suffraganeis Ecclesiis Tullanensi, usque 

nunc metropolitanae Ecclesiae Mexicanae suffraganea, et Hueiutlensi, adhuc 

metropolitanae Ecclesiae Angelorum suffraganea. 

Pariter, nova erecta ecclesiastica provincia Chiapas denominata constabit 

metropolitana Ecclesia Tuxtlensi, et suffraganeis Ecclesiis Sancti Christopho-

ri de las Casas et Tapacolensi, usque nunc metropolitanae Ecclesiae Anteque-

rensi suffraganeis. 

Ecclesiasticam provinciam Hermosillensem component Ecclesia eiusdem 

nominis, cum sua suffraganea dioecesi Civitatis Obregonensis, et cum dioecesi 

Culiacanensi, usque nunc suffraganea archidioecesi Durangensi. 

Ecclesiasticam provinciam Durangensem efformabunt metropolitana Ec-

clesia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Mazatlanensi et 

Torreonensi, Praelaturaque territoriali Saltensi in Mexico. 

Ecclesiasticam provinciam Monterreyensem constituent metropolitana 

Ecclesia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Civitatis Victo-

riensis, Linarina, Matamorensi, Novolaredensi, Saxanigrensi, Saltillensi et 

Tampicensi. 

Ecclesiasticam provinciam Sancti Ludovici Potosiensis component metro-

politana Ecclesia eiusdem nominis, cum sua suffraganea dioecesi Matehua-

lensi, et dioeceses Vallipolitana, usque nunc metropolitanae Ecclesiae Mon-

Acta Benedicti Pp.. XVI 59 

terreyensi suffraganea, et Zacatecensis, adhuc archidioecesi Guadalaiarensi 

suffraganea. 

Ecclesiasticam provinciam Guadalaiarensem constituent metropolitana 

Ecclesia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus de Aguas Calien-

tes, Guzmanopolitana, Colimensi, Sancti Ioannis a Lacubus, Tepicensi, Ri-

voriensi, Praelaturaque territoriali Nayariana de Iesu et Maria. 

Ecclesiasticam provinciam Moreliensem component metropolitana Eccle-

sia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Apatzinganiensi, Ta-

cambarensi, Zamorensi in Mexico, et Civitatis Lazari Cardenas, usque nunc 

metropolitanae Ecclesiae Acapulcanae suffraganea. 

Ecclesiasticam provinciam Mexicanam component metropolitana Eccle-

sia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Atlacomulcana, Cuer-

navacensi et Tolucensi. 

Ecclesiasticam provinciam Acapulcanam component Ecclesia eiusdem 

nominis, cum suis suffraganeis Chilpancingensi-Chilapensi, Civitatis Altami-

rensis et Tlapensi. 

Ecclesiasticam provinciam Angelorum component metropolitana Ecclesia 

eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Huaiuapanensi, Tehua-

caniensi et Tlaxcalensi. 

Ecclesiasticam provinciam Antequerensem component metropolitana 

Ecclesia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Portus Abditi, 

Tehuantepecensi, Tuxtepecensi, et Praelaturis territorialibus Huautlensi 

et Mixepolitana. 

Ecclesiasticam provinciam Chihuahuensem efformabunt metropolitana 

Ecclesia eiusdem nominis, cum suis suffraganeis dioecesibus Civitatis Iuare-

zensis, Cuauhtemocensi-Materiensi, Neograndicasensi et Parralensi et Tara-

humarensi. 

Ecclesiasticam provinciam Tlalnepantlanam constituent metropolitana